DPM60.doc
MICRONOR AG  CH-8105 Regensdorf  ++41 1 843 40 20     ++41 1 843 40 39     http://www.micronor.ch     sales@micronor.ch
1回転大電力ポテンショメータ  Serie DPM 20 / 60 / 170
1 Turn-Wire wound potentiometer
電動ポテンショメータ、シリーズMPPSにとりつける大電力ポテンショメータです。
• 定格電力           20 / 60 / 170W
High Power rating
• 抵抗値            2R...50K (Ω)
Resistance
• Schleifkontakt massiv Edelmetall
Slider contact, Solid contact material
• 絶縁耐圧         2000V AC  50Hz
Dielectric strength
• メカストッパ        Ja / Yes
Mechanical stop
補修用のご注文方法 How to order Drahtpotentiometer
ポテンショメータ DPM170.R50K Type DPM170.R50K
仕様 Order key  DPM x Rx
シリーズ DPM Serie
定格電力 Power rating   20 (  20W)
    60 (  60W)
  170 (170W)
抵抗値 / 電流 (A) Resistance / Current intensity (A) Serie DPM 20
    5R / 2,00   10R / 1,41   20R / 1,0  25R / 0,89 50R / 0,63 100R / 0,44 200R / 0,316 250R / 0,282 500R / 0,200
1K0 / 0,141   2K0 / 0,100  2K5 / 0,089 5K0 / 0,063  10K / 0,044   15K / 0,036
抵抗値 / 電流 (A) Resistance / Current intensity (A) Serie DPM 60
2R / 5,5     3R / 4,5     5R / 3,5   10R / 2,4   20R / 1,7   25R / 1,5   50R / 1,10 100R / 0,77 200R / 0,55
250R / 0,49 500R / 0,35   1K0 / 0,24   2K0 / 0,17  2K5 / 0,15   5K0 / 0,110   10K / 0,077 15K / 0,063   20K / 0,055
抵抗値 / 電流 (A) Resistance / Current intensity (A) Serie DPM 170
    2R / 9,2      3R / 7,5     5R / 5,8  10R / 4,1 20R / 2,9   25R / 2,6   50R / 1,85 100R / 1,30 200R / 0,92
250R / 0,82 500R / 0,58   1K0 / 0,41 2K0 / 0,29 2K5 / 0,26   5K0 / 0,185   10K / 0,130   15K / 0,106   20K / 0,092
 25K / 0,082   50K / 0,058
テクニカルデータ Technical data Serie DPM 20 60 170
抵抗値精度 Resistance tolerance  ±5% ±5% ±5%
定格電力 Power rating   20W (20 °C) 60W (40 °C) 170W (40 °C)
電気角度  /  機械角度 Angle elctr. / mech.  250° / 270° 260° / 270° 300° / 290°
重量 Weight g 70 170 460
寸法 Dimension øD / ød 35 / 6 50 / 6 80 / 6
  A M10x0,75 M12x1 M12x1
  SW 14 16 16
  L / B 24 / 10 20 / 12 28 / 12
  W / M 90° / 26 90° / 33 60° / 53
  E M3 M3 M4
  T 28 38 62
外形図 Outlinee drawing                           1画法 単位mm          Masse / Dimension (mm)